Башкортостан Республикаћы

Шаран районы

 муниципаль районының

 Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе  башлыгы
Акбарыс ауылы, Мºктºп урамы,2 тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Глава сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Акбарисово,ул.Школьная,2 тел.(34769) 2-33-87

ŠАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О назначении публичных слушаний по проектам решений Совета

«Об исполнении бюджета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
 за  2017 год» , «Об исполнении бюджета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 1 квартал 2018 года» и «Об использовании средств резервного фонда Администрации сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 2017 год»

Руководствуясь п. 3 ч. 3 ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 8 ч. 1 ст. 11 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», п. 3 ч. 3 ст. 11 Устава сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, постановляю:

1. Назначить и провести публичные слушания 13 апреля 2018 года в 15 часов в здании Администрации сельского поселения по адресу: с. Акбарисово, ул. Школьная, д. 2
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

	Председатель комиссии:

	Ягудин Рамил Гамилович
	-И.о.главы сельского поселения Акбарисовский сельсовет

	Члены комиссии:

	Гибадуллин Альберт Самигуллинович

	председатель постоянной комиссии Совета по  вопросам экономики, бюджету и, налоговой политике

	Сайфуллина Дамира Мусанифовна
	Специалист  администрации сельского поселения Акбарисовский сельсовет

	Гайсин Фидан Вазихович

	член постоянной комиссии Совета по  вопросам экономики, бюджету и, налоговой политике

	Шамыкаева Людмила

Музабаевна

	-Заведующая МБОУ «НОШ с.Янгаулово»

И.о.главы сельского поселения:                                                   Р.Г.Ягудин
с.Акбарисово
30 марта 2018 года

№ 3